

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

1 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Contractor	Responsive?	Base Schedule A	Base Schedule B	Base Schedule C
Engineer's Estimate		\$787,598.50	\$936,023.50	\$1,160,786.00
C&R Tractor and Landscaping		\$1,129,763.95	\$1,267,947.24	<del>\$0.00</del>
Catworks Construction		\$1,016,058.00	\$1,143,083.00	\$1,410,301.75
Columbia Pacific Construction, Inc.		\$1,135,024.78	\$1,253,017.57	\$1,424,168.63
Conway Construction Company		\$912,275.00	\$1,015,443.00	\$1,177,475.00
James Dean Construction, Inc		\$917,021.50	\$1,024,006.50	\$1,736,238.50
Northwest Rock, Inc.		\$1,336,839.20	\$1,477,639.55	\$1,607,119.95
Thompson Bros. Excavating, Inc.		\$1,450,300.00	\$1,291,190.00	\$1,417,350.00

Contractor	Responsive?	Base Schedule D
Engineer's Estimate		\$1,307,711.00
C&R Tractor and Landscaping		\$1,563,384.85
Catworks Construction		\$1,553,706.75
Columbia Pacific Construction, Inc.		\$1,542,161.42
Conway Construction Company		\$1,279,843.00
James Dean Construction, Inc		\$1,310,731.50
Northwest Rock, Inc.		\$1,747,920.30
Thompson Bros. Excavating, Inc.		\$1,518,190.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

4 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)  
 Project Name: Rehabilitate Staircase Road  
 Solicitation No: DTFH7017B00039  
 Division: Western Federal Lands  
 State: WA County: Mason  
 Federal Land:

Schedule: A  
 Schedule Type: Base

Opened at: Vancouver, WA  
 Opened by: James Mikell  
 Date: 01/22/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: \_\_\_\_\_  
 Title: Contract Specialist  
 Date: 01/25/2019

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_

Award Date: \_\_\_\_\_

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Conway Construction Company 6620 NW Whitney Road Vancouver, WA 98665		\$912,275.00	
James Dean Construction, Inc 570 Hwy 41 White Salmon, WA 98672		\$917,021.50	
Catworks Construction 3501 Thompson Ave Vancouver, WA 98660		\$1,016,058.00	
C&R Tractor and Landscaping 3829 Pleasant Hill Road Kelos, WA 98626		\$1,129,763.95	
Columbia Pacific Construction, Inc. 175 Hansen Ln Woodland, WA 98674		\$1,135,024.78	
Northwest Rock, Inc. 642 Newkah Rd Aberdeen, WA 98520		\$1,336,839.20	
Thompson Bros. Excavating, Inc. 18211 NE Fourth Plain Rd. Vancouver, WA 98682		\$1,450,300.00	
Engineer's Estimate		\$787,598.50	

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

5 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: A

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$135,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$78,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$212,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$62,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$209,750.05
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$186,550.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$100,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$70,000.00
A0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$32,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$42,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$42,180.00
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$39,603.62
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$44,570.24
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$49,400.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$65,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$25,500.00
A0060	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$37,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$60,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$44,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$40,090.31
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$57,354.87
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$33,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$350,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$16,000.00
A0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$30,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$30,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$16,650.00
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$78,075.70
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$52,694.80
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$35,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$40,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$19,000.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

6 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: A

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$1,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$500.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$1,385.00
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$1,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$5,722.14
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$750.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,500.00
A0120	15705-0100	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE				
		Conway Construction Company			\$4.50	\$2,250.00
		James Dean Construction, Inc			\$5.00	\$2,500.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$2,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$3.39	\$1,695.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$6.94	\$3,470.00
		Northwest Rock, Inc.			\$6.50	\$3,250.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$3,000.00
		Engineer's Estimate	500	LNFT	\$6.50	\$3,250.00
A0140	15705-1400	SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL				
		Conway Construction Company			\$4.50	\$22,950.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.75	\$14,025.00
		Catworks Construction			\$3.60	\$18,360.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.55	\$23,205.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5.81	\$29,631.00
		Northwest Rock, Inc.			\$3.30	\$16,830.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$30,600.00
		Engineer's Estimate	5,100	LNFT	\$5.50	\$28,050.00
A0160	20103-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		Conway Construction Company			\$250.00	\$7,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$22.00	\$660.00
		Catworks Construction			\$20.00	\$600.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$66.62	\$1,998.60
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$91.35	\$2,740.50
		Northwest Rock, Inc.			\$39.60	\$1,188.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$25.00	\$750.00
		Engineer's Estimate	30	SQYD	\$42.00	\$1,260.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

7 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: A

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0180	20402-0000	SUBEXCAVATION				
		Conway Construction Company			\$30.00	\$79,800.00
		James Dean Construction, Inc			\$13.00	\$34,580.00
		Catworks Construction			\$38.50	\$102,410.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$13.88	\$36,920.80
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$32.50	\$86,450.00
		Northwest Rock, Inc.			\$46.50	\$123,690.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$45.00	\$119,700.00
		Engineer's Estimate	2,660	CUYD	\$18.00	\$47,880.00
A0200	20411-0000	SELECT BORROW				
		Conway Construction Company			\$27.00	\$97,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$32.00	\$115,200.00
		Catworks Construction			\$33.50	\$120,600.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$34.07	\$122,652.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$28.97	\$104,292.00
		Northwest Rock, Inc.			\$67.55	\$243,180.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$50.00	\$180,000.00
		Engineer's Estimate	3,600	TON	\$27.00	\$97,200.00
A0220	20702-0100	GEOTEXTILE FILTER, CLASS 1, TYPE A (NONWOVEN)				
		Conway Construction Company			\$1.60	\$10,400.00
		James Dean Construction, Inc			\$1.50	\$9,750.00
		Catworks Construction			\$2.00	\$13,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$1.54	\$10,010.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.98	\$6,370.00
		Northwest Rock, Inc.			\$2.00	\$13,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1.60	\$10,400.00
		Engineer's Estimate	6,500	SQYD	\$5.00	\$32,500.00
A0240	20703-2000	GEOGRID, STABILIZATION (TYPE II)				
		Conway Construction Company			\$2.50	\$500.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.15	\$430.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$800.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.71	\$942.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$4.57	\$914.00
		Northwest Rock, Inc.			\$12.50	\$2,500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$2.25	\$450.00
		Engineer's Estimate	200	SQYD	\$7.00	\$1,400.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

8 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: A

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0260	20720-0200	REINFORCEMENT GEOSYNTHETIC, TYPE 2				
		Conway Construction Company			\$1.20	\$12,120.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.90	\$29,290.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$40,400.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$2.99	\$30,199.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5.57	\$56,257.00
		Northwest Rock, Inc.			\$5.15	\$52,015.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$3.00	\$30,300.00
		Engineer's Estimate	10,100	SQYD	\$4.00	\$40,400.00
A0280	25101-0400	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 4				
		Conway Construction Company			\$140.00	\$4,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$88.00	\$2,640.00
		Catworks Construction			\$125.00	\$3,750.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$116.39	\$3,491.70
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$112.39	\$3,371.70
		Northwest Rock, Inc.			\$165.65	\$4,969.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$80.00	\$2,400.00
		Engineer's Estimate	30	CUYD	\$132.00	\$3,960.00
A0300	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		Conway Construction Company			\$50.00	\$46,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$60.00	\$55,800.00
		Catworks Construction			\$42.00	\$39,060.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$34.07	\$31,685.10
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$37.36	\$34,744.80
		Northwest Rock, Inc.			\$58.70	\$54,591.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$50.00	\$46,500.00
		Engineer's Estimate	930	TON	\$25.00	\$23,250.00
A0320	30205-0500	ROADWAY AGGREGATE, SHOULDER FINISHING				
		Conway Construction Company			\$9,000.00	\$9,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$10,000.00	\$10,000.00
		Catworks Construction			\$3,675.00	\$3,675.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$31,742.46	\$31,742.46
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$14,543.61	\$14,543.61
		Northwest Rock, Inc.			\$11,487.50	\$11,487.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$20,000.00	\$20,000.00
		Engineer's Estimate	1	MILE	\$2,250.00	\$2,250.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

9 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: A

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0340	30302-1000	DITCH RECONDITIONING				
		Conway Construction Company			\$10.00	\$7,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$6.50	\$4,875.00
		Catworks Construction			\$4.50	\$3,375.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$9.69	\$7,267.50
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$14.39	\$10,792.50
		Northwest Rock, Inc.			\$10.60	\$7,950.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$8.00	\$6,000.00
		Engineer's Estimate	750	LNFT	\$5.50	\$4,125.00
A0360	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1				
		Conway Construction Company			\$105.00	\$147,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$175,000.00
		Catworks Construction			\$115.00	\$161,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$198.02	\$277,228.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$120.61	\$168,854.00
		Northwest Rock, Inc.			\$142.25	\$199,150.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$112.00	\$156,800.00
		Engineer's Estimate	1,400	TON	\$112.00	\$156,800.00
A0380	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1 wedge and leveling course				
		Conway Construction Company			\$105.00	\$14,700.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$17,500.00
		Catworks Construction			\$190.00	\$26,600.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$237.62	\$33,266.80
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$120.61	\$16,885.40
		Northwest Rock, Inc.			\$150.60	\$21,084.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$112.00	\$15,680.00
		Engineer's Estimate	140	TON	\$167.00	\$23,380.00
A0400	40901-2000	MICRO SURFACING, TYPE 2				
		Conway Construction Company			\$16.00	\$78,400.00
		James Dean Construction, Inc			\$25.00	\$122,500.00
		Catworks Construction			\$17.00	\$83,300.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$22.72	\$111,328.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$19.94	\$97,706.00
		Northwest Rock, Inc.			\$20.15	\$98,735.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$22.00	\$107,800.00
		Engineer's Estimate	4,900	SQYD	\$5.50	\$26,950.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

10 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: A

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0420	41201-0000	TACK COAT				
		Conway Construction Company			\$900.00	\$6,300.00
		James Dean Construction, Inc			\$1,000.00	\$7,000.00
		Catworks Construction			\$1,165.00	\$8,155.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$678.92	\$4,752.44
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$1,016.42	\$7,114.94
		Northwest Rock, Inc.			\$1,128.40	\$7,898.80
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,100.00	\$7,700.00
		Engineer's Estimate	7	TON	\$1,100.00	\$7,700.00
A0440	41402-2000	CRACKS, CLEANING AND SEALING and cleaning and filling				
		Conway Construction Company			\$5,500.00	\$5,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$18,000.00	\$18,000.00
		Catworks Construction			\$6,900.00	\$6,900.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$22,455.25	\$22,455.25
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$17,593.52	\$17,593.52
		Northwest Rock, Inc.			\$19,500.00	\$19,500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$30,000.00	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	1.0	MILE	\$13,000.00	\$13,000.00
A0460	60201-0600	18-INCH PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$204.00	\$7,344.00
		James Dean Construction, Inc			\$100.00	\$3,600.00
		Catworks Construction			\$62.00	\$2,232.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$114.12	\$4,108.32
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$179.01	\$6,444.36
		Northwest Rock, Inc.			\$127.80	\$4,600.80
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$100.00	\$3,600.00
		Engineer's Estimate	36	LNFT	\$90.00	\$3,240.00
A0480	60201-0800	24-INCH PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$220.00	\$55,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$100.00	\$25,000.00
		Catworks Construction			\$58.00	\$14,500.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$111.43	\$27,857.50
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$89.65	\$22,412.50
		Northwest Rock, Inc.			\$136.75	\$34,187.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$118.00	\$29,500.00
		Engineer's Estimate	250	LNFT	\$111.00	\$27,750.00



## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

11 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: A

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0500	60202-0600	36-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$240.00	\$13,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$6,875.00
		Catworks Construction			\$88.00	\$4,840.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$197.86	\$10,882.30
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$299.34	\$16,463.70
		Northwest Rock, Inc.			\$379.55	\$20,875.25
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$140.00	\$7,700.00
		Engineer's Estimate	55	LNFT	\$131.00	\$7,205.00
A0520	60210-1000	END SECTION FOR 36-INCH PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$1,000.00	\$1,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$700.00	\$700.00
		Catworks Construction			\$900.00	\$900.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$1,845.33	\$1,845.33
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$949.05	\$949.05
		Northwest Rock, Inc.			\$1,125.00	\$1,125.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,000.00	\$1,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$350.00	\$350.00
A0540	60501-0000	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM				
		Conway Construction Company			\$18.00	\$25,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$15.00	\$21,000.00
		Catworks Construction			\$18.00	\$25,200.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$49.16	\$68,824.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$20.33	\$28,462.00
		Northwest Rock, Inc.			\$52.25	\$73,150.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$35.00	\$49,000.00
		Engineer's Estimate	1,400	LNFT	\$40.00	\$56,000.00
A0560	60704-0000	CLEANING CULVERT IN PLACE				
		Conway Construction Company			\$1,000.00	\$13,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$400.00	\$5,200.00
		Catworks Construction			\$500.00	\$6,500.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$1,971.32	\$25,627.16
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$545.40	\$7,090.20
		Northwest Rock, Inc.			\$355.75	\$4,624.75
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,000.00	\$13,000.00
		Engineer's Estimate	13	EACH	\$1,650.00	\$21,450.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

12 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: A

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0580	62901-1300	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 5.B				
		Conway Construction Company			\$6.00	\$2,400.00
		James Dean Construction, Inc			\$4.00	\$1,600.00
		Catworks Construction			\$5.00	\$2,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$2.73	\$1,092.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$16.78	\$6,712.00
		Northwest Rock, Inc.			\$3.45	\$1,380.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$2,400.00
		Engineer's Estimate	400	SQYD	\$42.50	\$17,000.00
A0600	63316-1000	REMOVE AND RESET SIGN				
		Conway Construction Company			\$300.00	\$600.00
		James Dean Construction, Inc			\$170.00	\$340.00
		Catworks Construction			\$200.00	\$400.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$673.66	\$1,347.32
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$636.19	\$1,272.38
		Northwest Rock, Inc.			\$343.75	\$687.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$250.00	\$500.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$72.00	\$144.00
A0620	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID WHITE				
		Conway Construction Company			\$0.14	\$3,528.00
		James Dean Construction, Inc			\$0.75	\$18,900.00
		Catworks Construction			\$0.16	\$4,032.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.37	\$9,324.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.15	\$3,780.00
		Northwest Rock, Inc.			\$0.30	\$7,560.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$0.20	\$5,040.00
		Engineer's Estimate	25,200	LNFT	\$0.15	\$3,780.00
A0640	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID YELLOW				
		Conway Construction Company			\$0.14	\$105.00
		James Dean Construction, Inc			\$0.75	\$562.50
		Catworks Construction			\$0.16	\$120.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.37	\$277.50
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.15	\$112.50
		Northwest Rock, Inc.			\$0.95	\$712.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$0.20	\$150.00
		Engineer's Estimate	750	LNFT	\$0.15	\$112.50

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

13 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: A

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0660	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		Conway Construction Company			\$100.00	\$400.00
		James Dean Construction, Inc			\$150.00	\$600.00
		Catworks Construction			\$200.00	\$800.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$341.86	\$1,367.44
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$757.32	\$3,029.28
		Northwest Rock, Inc.			\$109.40	\$437.60
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$300.00	\$1,200.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$258.00	\$1,032.00
A0680	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		Conway Construction Company			\$65.00	\$650.00
		James Dean Construction, Inc			\$30.00	\$300.00
		Catworks Construction			\$50.00	\$500.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$176.06	\$1,760.60
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$29.32	\$293.20
		Northwest Rock, Inc.			\$43.75	\$437.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$60.00	\$600.00
		Engineer's Estimate	10	EACH	\$62.00	\$620.00
A0700	63502-1600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B				
		Conway Construction Company			\$55.00	\$220.00
		James Dean Construction, Inc			\$75.00	\$300.00
		Catworks Construction			\$120.00	\$480.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$400.84	\$1,603.36
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$75.03	\$300.12
		Northwest Rock, Inc.			\$54.70	\$218.80
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$200.00	\$800.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$55.00	\$220.00
A0720	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		Conway Construction Company			\$36.00	\$2,808.00
		James Dean Construction, Inc			\$23.00	\$1,794.00
		Catworks Construction			\$43.00	\$3,354.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$22.28	\$1,737.84
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$75.39	\$5,880.42
		Northwest Rock, Inc.			\$14.40	\$1,123.20
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$35.00	\$2,730.00
		Engineer's Estimate	78	SQFT	\$30.00	\$2,340.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

14 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: A

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
------------------------	--------------	-------------	----------	------	------------	--------

Total Schedule - All Items						
		Conway Construction Company				\$912,275.00
		James Dean Construction, Inc				\$917,021.50
		Catworks Construction				\$1,016,058.00
		C&R Tractor and Landscaping				\$1,129,763.95
		Columbia Pacific Construction, Inc.				\$1,135,024.78
		Northwest Rock, Inc.				\$1,336,839.20
		Thompson Bros. Excavating, Inc.				\$1,450,300.00
		Engineer's Estimate				\$787,598.50

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19  
15 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)  
 Project Name: Rehabilitate Staircase Road  
 Solicitation No: DTFH7017B00039  
 Division: Western Federal Lands  
 State: WA County: Mason  
 Federal Land:

Schedule: B  
 Schedule Type: Base

Opened at: Vancouver, WA  
 Opened by: James Mikell  
 Date: 01/22/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: James Mikell  
 Title: \_\_\_\_\_  
 Date: \_\_\_\_\_

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_

Award Date: \_\_\_\_\_

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Conway Construction Company 6620 NW Whitney Road Vancouver, WA 98665		\$1,015,443.00	
James Dean Construction, Inc 570 Hwy 41 White Salmon, WA 98672		\$1,024,006.50	
Catworks Construction 3501 Thompson Ave Vancouver, WA 98660		\$1,143,083.00	
Columbia Pacific Construction, Inc. 175 Hansen Ln Woodland, WA 98674		\$1,253,017.57	
C&R Tractor and Landscaping 3829 Pleasant Hill Road Kelos, WA 98626		\$1,267,947.24	
Thompson Bros. Excavating, Inc. 18211 NE Fourth Plain Rd. Vancouver, WA 98682		\$1,291,190.00	
Northwest Rock, Inc. 642 Newskah Rd Aberdeen, WA 98520		\$1,477,639.55	
Engineer's Estimate		\$936,023.50	

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

16 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$140,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$78,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$223,800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$209,750.05
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$70,650.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$110,000.00
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$186,550.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$79,000.00
B0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$32,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$42,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$42,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$44,570.24
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$39,550.30
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$65,000.00
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$49,400.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$29,000.00
B0060	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$37,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$60,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$50,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$57,354.87
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$40,036.34
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$35,000.00
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$33,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$20,000.00
B0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$30,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$30,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$16,650.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$52,694.80
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$77,970.59
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$40,000.00
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$35,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$22,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

17 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$1,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$500.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$1,385.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$5,722.14
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$750.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,500.00
B0120	15705-0100	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE				
		Conway Construction Company			\$4.50	\$2,250.00
		James Dean Construction, Inc			\$5.00	\$2,500.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$2,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$6.94	\$3,470.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$3.38	\$1,690.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$3,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$6.50	\$3,250.00
		Engineer's Estimate	500	LNFT	\$6.50	\$3,250.00
B0140	15705-1400	SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL				
		Conway Construction Company			\$4.50	\$2,250.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.75	\$1,375.00
		Catworks Construction			\$3.60	\$1,800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5.81	\$2,905.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.55	\$2,275.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$3,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$4.90	\$2,450.00
		Engineer's Estimate	500	LNFT	\$5.50	\$2,750.00
B0160	15705-1400	SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL				
		Conway Construction Company			\$4.50	\$22,950.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.75	\$14,025.00
		Catworks Construction			\$3.60	\$18,360.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5.81	\$29,631.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.55	\$23,205.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$30,600.00
		Northwest Rock, Inc.			\$3.30	\$16,830.00
		Engineer's Estimate	5,100	LNFT	\$5.50	\$28,050.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

18 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0180	20103-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		Conway Construction Company			\$250.00	\$7,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$22.00	\$660.00
		Catworks Construction			\$20.00	\$600.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$91.35	\$2,740.50
		C&R Tractor and Landscaping			\$66.53	\$1,995.90
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$25.00	\$750.00
		Northwest Rock, Inc.			\$39.60	\$1,188.00
		Engineer's Estimate	30	SQYD	\$42.00	\$1,260.00
B0200	20103-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		Conway Construction Company			\$250.00	\$7,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$22.00	\$660.00
		Catworks Construction			\$20.00	\$600.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$91.35	\$2,740.50
		C&R Tractor and Landscaping			\$66.53	\$1,995.90
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$25.00	\$750.00
		Northwest Rock, Inc.			\$39.60	\$1,188.00
		Engineer's Estimate	30	SQYD	\$42.00	\$1,260.00
B0220	20301-3400	REMOVAL OF WHEELSTOP				
		Conway Construction Company			\$20.00	\$840.00
		James Dean Construction, Inc			\$25.00	\$1,050.00
		Catworks Construction			\$20.00	\$840.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$32.57	\$1,367.94
		C&R Tractor and Landscaping			\$84.09	\$3,531.78
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$100.00	\$4,200.00
		Northwest Rock, Inc.			\$51.20	\$2,150.40
		Engineer's Estimate	42	EACH	\$75.00	\$3,150.00
B0240	20402-0000	SUBEXCAVATION				
		Conway Construction Company			\$30.00	\$79,800.00
		James Dean Construction, Inc			\$13.00	\$34,580.00
		Catworks Construction			\$38.50	\$102,410.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$32.50	\$86,450.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$13.87	\$36,894.20
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$45.00	\$119,700.00
		Northwest Rock, Inc.			\$46.50	\$123,690.00
		Engineer's Estimate	2,660	CUYD	\$18.00	\$47,880.00



# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

19 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0260	20411-0000	SELECT BORROW				
		Conway Construction Company			\$27.00	\$97,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$32.00	\$115,200.00
		Catworks Construction			\$33.50	\$120,600.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$28.97	\$104,292.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$34.02	\$122,472.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$50.00	\$180,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$67.55	\$243,180.00
		Engineer's Estimate	3,600	TON	\$27.00	\$97,200.00
B0280	20702-0100	GEOTEXTILE FILTER, CLASS 1, TYPE A (NONWOVEN)				
		Conway Construction Company			\$1.60	\$10,400.00
		James Dean Construction, Inc			\$1.50	\$9,750.00
		Catworks Construction			\$2.00	\$13,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.98	\$6,370.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$1.54	\$10,010.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1.60	\$10,400.00
		Northwest Rock, Inc.			\$2.00	\$13,000.00
		Engineer's Estimate	6,500	SQYD	\$5.00	\$32,500.00
B0300	20703-2000	GEOGRID, STABILIZATION (TYPE II)				
		Conway Construction Company			\$2.50	\$500.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.15	\$430.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$4.57	\$914.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.71	\$942.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$225.00	\$45,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$12.50	\$2,500.00
		Engineer's Estimate	200	SQYD	\$7.00	\$1,400.00
B0320	20720-0200	REINFORCEMENT GEOSYNTHETIC, TYPE 2				
		Conway Construction Company			\$1.20	\$12,120.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.90	\$29,290.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$40,400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5.57	\$56,257.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$2.98	\$30,098.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$3.00	\$30,300.00
		Northwest Rock, Inc.			\$5.15	\$52,015.00
		Engineer's Estimate	10,100	SQYD	\$4.00	\$40,400.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

20 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0340	25101-0400	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 4				
		Conway Construction Company			\$140.00	\$4,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$88.00	\$2,640.00
		Catworks Construction			\$125.00	\$3,750.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$112.39	\$3,371.70
		C&R Tractor and Landscaping			\$116.23	\$3,486.90
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$80.00	\$2,400.00
		Northwest Rock, Inc.			\$165.65	\$4,969.50
		Engineer's Estimate	30	CUYD	\$132.00	\$3,960.00
B0360	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		Conway Construction Company			\$50.00	\$4,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$60.00	\$4,800.00
		Catworks Construction			\$42.00	\$3,360.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$42.09	\$3,367.20
		C&R Tractor and Landscaping			\$34.00	\$2,720.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$50.00	\$4,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$62.50	\$5,000.00
		Engineer's Estimate	80	TON	\$25.00	\$2,000.00
B0380	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		Conway Construction Company			\$50.00	\$46,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$60.00	\$55,800.00
		Catworks Construction			\$46.00	\$42,780.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$37.36	\$34,744.80
		C&R Tractor and Landscaping			\$34.02	\$31,638.60
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$50.00	\$46,500.00
		Northwest Rock, Inc.			\$58.70	\$54,591.00
		Engineer's Estimate	930	TON	\$25.00	\$23,250.00
B0400	30205-0500	ROADWAY AGGREGATE, SHOULDER FINISHING				
		Conway Construction Company			\$9,000.00	\$9,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$10,000.00	\$10,000.00
		Catworks Construction			\$3,675.00	\$3,675.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$14,543.61	\$14,543.61
		C&R Tractor and Landscaping			\$31,699.72	\$31,699.72
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$20,000.00	\$20,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$11,487.50	\$11,487.50
		Engineer's Estimate	1	MILE	\$2,250.00	\$2,250.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

21 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0420	30302-1000	DITCH RECONDITIONING				
		Conway Construction Company			\$10.00	\$7,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$6.50	\$4,875.00
		Catworks Construction			\$4.50	\$3,375.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$14.39	\$10,792.50
		C&R Tractor and Landscaping			\$9.68	\$7,260.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$8.00	\$6,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$10.60	\$7,950.00
		Engineer's Estimate	750	LNFT	\$5.50	\$4,125.00
B0440	30303-2000	AGGREGATE SURFACE RECONDITIONING				
		Conway Construction Company			\$3.20	\$13,248.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.50	\$10,350.00
		Catworks Construction			\$3.50	\$14,490.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$6.52	\$26,992.80
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.82	\$19,954.80
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$3.00	\$12,420.00
		Northwest Rock, Inc.			\$7.75	\$32,085.00
		Engineer's Estimate	4,140	SQYD	\$10.00	\$41,400.00
B0460	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1				
		Conway Construction Company			\$105.00	\$147,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$175,000.00
		Catworks Construction			\$115.00	\$161,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$120.61	\$168,854.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$197.75	\$276,850.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$112.00	\$156,800.00
		Northwest Rock, Inc.			\$142.25	\$199,150.00
		Engineer's Estimate	1,400	TON	\$112.00	\$156,800.00
B0480	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1 wedge and leveling course				
		Conway Construction Company			\$105.00	\$14,700.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$17,500.00
		Catworks Construction			\$190.00	\$26,600.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$120.61	\$16,885.40
		C&R Tractor and Landscaping			\$237.30	\$33,222.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$112.00	\$15,680.00
		Northwest Rock, Inc.			\$150.60	\$21,084.00
		Engineer's Estimate	140	TON	\$167.00	\$23,380.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

22 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0500	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1				
		Conway Construction Company			\$100.00	\$66,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$83,125.00
		Catworks Construction			\$120.00	\$79,800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$114.76	\$76,315.40
		C&R Tractor and Landscaping			\$146.90	\$97,688.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$108.00	\$71,820.00
		Northwest Rock, Inc.			\$136.20	\$90,573.00
		Engineer's Estimate	665	TON	\$112.00	\$74,480.00
B0520	40901-2000	MICRO SURFACING, TYPE 2				
		Conway Construction Company			\$16.00	\$78,400.00
		James Dean Construction, Inc			\$25.00	\$122,500.00
		Catworks Construction			\$17.00	\$83,300.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$19.94	\$97,706.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$22.69	\$111,181.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$22.00	\$107,800.00
		Northwest Rock, Inc.			\$20.15	\$98,735.00
		Engineer's Estimate	4,900	SQYD	\$5.50	\$26,950.00
B0540	41201-0000	TACK COAT				
		Conway Construction Company			\$900.00	\$2,700.00
		James Dean Construction, Inc			\$1,000.00	\$3,000.00
		Catworks Construction			\$1,165.00	\$3,495.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$1,016.42	\$3,049.26
		C&R Tractor and Landscaping			\$678.01	\$2,034.03
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,100.00	\$3,300.00
		Northwest Rock, Inc.			\$1,128.40	\$3,385.20
		Engineer's Estimate	3	TON	\$1,100.00	\$3,300.00
B0560	41201-0000	TACK COAT				
		Conway Construction Company			\$900.00	\$6,300.00
		James Dean Construction, Inc			\$1,000.00	\$7,000.00
		Catworks Construction			\$1,165.00	\$8,155.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$1,016.42	\$7,114.94
		C&R Tractor and Landscaping			\$678.01	\$4,746.07
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,100.00	\$7,700.00
		Northwest Rock, Inc.			\$1,128.40	\$7,898.80
		Engineer's Estimate	7	TON	\$1,100.00	\$7,700.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

23 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0580	41402-2000	CRACKS, CLEANING AND SEALING and cleaning and filling				
		Conway Construction Company			\$5,500.00	\$5,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$18,000.00	\$18,000.00
		Catworks Construction			\$6,900.00	\$6,900.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$17,593.52	\$17,593.52
		C&R Tractor and Landscaping			\$22,425.02	\$22,425.02
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$30,000.00	\$30,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$19,500.00	\$19,500.00
		Engineer's Estimate	1.0	MILE	\$13,000.00	\$13,000.00
B0600	60201-0600	18-INCH PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$204.00	\$7,344.00
		James Dean Construction, Inc			\$100.00	\$3,600.00
		Catworks Construction			\$62.00	\$2,232.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$179.01	\$6,444.36
		C&R Tractor and Landscaping			\$113.96	\$4,102.56
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$100.00	\$3,600.00
		Northwest Rock, Inc.			\$127.80	\$4,600.80
		Engineer's Estimate	36	LNFT	\$90.00	\$3,240.00
B0620	60201-0800	24-INCH PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$220.00	\$55,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$100.00	\$25,000.00
		Catworks Construction			\$58.00	\$14,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$89.65	\$22,412.50
		C&R Tractor and Landscaping			\$111.28	\$27,820.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$118.00	\$29,500.00
		Northwest Rock, Inc.			\$136.75	\$34,187.50
		Engineer's Estimate	250	LNFT	\$111.00	\$27,750.00
B0640	60202-0600	36-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$240.00	\$13,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$6,875.00
		Catworks Construction			\$88.00	\$4,840.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$299.34	\$16,463.70
		C&R Tractor and Landscaping			\$197.59	\$10,867.45
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$140.00	\$7,700.00
		Northwest Rock, Inc.			\$379.55	\$20,875.25
		Engineer's Estimate	55	LNFT	\$131.00	\$7,205.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

24 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0660	60210-1000	END SECTION FOR 36-INCH PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$1,000.00	\$1,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$700.00	\$700.00
		Catworks Construction			\$900.00	\$900.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$949.05	\$949.05
		C&R Tractor and Landscaping			\$1,842.85	\$1,842.85
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,000.00	\$1,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$1,125.00	\$1,125.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$350.00	\$350.00
B0680	60501-0000	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM				
		Conway Construction Company			\$18.00	\$25,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$15.00	\$21,000.00
		Catworks Construction			\$18.00	\$25,200.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$20.33	\$28,462.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$49.09	\$68,726.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$35.00	\$49,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$52.25	\$73,150.00
		Engineer's Estimate	1,400	LNFT	\$40.00	\$56,000.00
B0700	60704-0000	CLEANING CULVERT IN PLACE				
		Conway Construction Company			\$1,000.00	\$13,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$400.00	\$5,200.00
		Catworks Construction			\$500.00	\$6,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$545.40	\$7,090.20
		C&R Tractor and Landscaping			\$1,968.67	\$25,592.71
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,000.00	\$13,000.00
		Northwest Rock, Inc.			\$355.75	\$4,624.75
		Engineer's Estimate	13	EACH	\$1,650.00	\$21,450.00
B0720	62901-1300	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 5.B				
		Conway Construction Company			\$6.00	\$2,400.00
		James Dean Construction, Inc			\$4.00	\$1,600.00
		Catworks Construction			\$5.00	\$2,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$16.78	\$6,712.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$2.73	\$1,092.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$2,400.00
		Northwest Rock, Inc.			\$3.45	\$1,380.00
		Engineer's Estimate	400	SQYD	\$42.50	\$17,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

25 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0740	63316-1000	REMOVE AND RESET SIGN				
		Conway Construction Company			\$300.00	\$600.00
		James Dean Construction, Inc			\$170.00	\$340.00
		Catworks Construction			\$200.00	\$400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$636.19	\$1,272.38
		C&R Tractor and Landscaping			\$672.76	\$1,345.52
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$250.00	\$500.00
		Northwest Rock, Inc.			\$343.75	\$687.50
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$72.00	\$144.00
B0760	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID WHITE				
		Conway Construction Company			\$0.14	\$3,528.00
		James Dean Construction, Inc			\$0.75	\$18,900.00
		Catworks Construction			\$0.16	\$4,032.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.15	\$3,780.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.37	\$9,324.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$0.20	\$5,040.00
		Northwest Rock, Inc.			\$0.30	\$7,560.00
		Engineer's Estimate	25,200	LNFT	\$0.15	\$3,780.00
B0780	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID WHITE				
		Conway Construction Company			\$0.14	\$350.00
		James Dean Construction, Inc			\$0.75	\$1,875.00
		Catworks Construction			\$0.16	\$400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.15	\$375.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.37	\$925.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$0.20	\$500.00
		Northwest Rock, Inc.			\$1.40	\$3,500.00
		Engineer's Estimate	2,500	LNFT	\$0.15	\$375.00
B0800	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID YELLOW				
		Conway Construction Company			\$0.14	\$105.00
		James Dean Construction, Inc			\$0.75	\$562.50
		Catworks Construction			\$0.16	\$120.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.15	\$112.50
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.37	\$277.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$0.20	\$150.00
		Northwest Rock, Inc.			\$0.95	\$712.50
		Engineer's Estimate	750	LNFT	\$0.15	\$112.50

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

26 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0820	63405-0550	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, STRAIGHT ARROW				
		Conway Construction Company			\$260.00	\$780.00
		James Dean Construction, Inc			\$250.00	\$750.00
		Catworks Construction			\$300.00	\$900.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$293.23	\$879.69
		C&R Tractor and Landscaping			\$282.50	\$847.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$450.00	\$1,350.00
		Northwest Rock, Inc.			\$156.25	\$468.75
		Engineer's Estimate	3	EACH	\$70.00	\$210.00
B0840	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		Conway Construction Company			\$100.00	\$400.00
		James Dean Construction, Inc			\$150.00	\$600.00
		Catworks Construction			\$200.00	\$800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$757.32	\$3,029.28
		C&R Tractor and Landscaping			\$341.40	\$1,365.60
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$300.00	\$1,200.00
		Northwest Rock, Inc.			\$109.40	\$437.60
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$258.00	\$1,032.00
B0860	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		Conway Construction Company			\$65.00	\$650.00
		James Dean Construction, Inc			\$30.00	\$300.00
		Catworks Construction			\$50.00	\$500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$29.32	\$293.20
		C&R Tractor and Landscaping			\$175.82	\$1,758.20
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$60.00	\$600.00
		Northwest Rock, Inc.			\$43.75	\$437.50
		Engineer's Estimate	10	EACH	\$62.00	\$620.00
B0880	63502-1600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B				
		Conway Construction Company			\$55.00	\$220.00
		James Dean Construction, Inc			\$75.00	\$300.00
		Catworks Construction			\$120.00	\$480.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$75.03	\$300.12
		C&R Tractor and Landscaping			\$400.30	\$1,601.20
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$200.00	\$800.00
		Northwest Rock, Inc.			\$54.70	\$218.80
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$55.00	\$220.00



## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

27 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: B

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0900	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		Conway Construction Company			\$36.00	\$2,808.00
		James Dean Construction, Inc			\$23.00	\$1,794.00
		Catworks Construction			\$43.00	\$3,354.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$75.39	\$5,880.42
		C&R Tractor and Landscaping			\$22.25	\$1,735.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$35.00	\$2,730.00
		Northwest Rock, Inc.			\$14.40	\$1,123.20
		Engineer's Estimate	78	SQFT	\$30.00	\$2,340.00
Total Schedule - All Items						
		Conway Construction Company				\$1,015,443.00
		James Dean Construction, Inc				\$1,024,006.50
		Catworks Construction				\$1,143,083.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.				\$1,253,017.57
		C&R Tractor and Landscaping				\$1,267,947.24
		Thompson Bros. Excavating, Inc.				\$1,291,190.00
		Northwest Rock, Inc.				\$1,477,639.55
		Engineer's Estimate				\$936,023.50

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19  
28 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)  
 Project Name: Rehabilitate Staircase Road  
 Solicitation No: DTFH7017B00039  
 Division: Western Federal Lands  
 State: WA County: Mason  
 Federal Land:

Schedule: C  
 Schedule Type: Base

Opened at: Vancouver, WA  
 Opened by: James Mikell  
 Date: 01/22/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: James Mikell  
 Title: \_\_\_\_\_  
 Date: \_\_\_\_\_

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_

Award Date: \_\_\_\_\_

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
C&R Tractor and Landscaping 3829 Pleasant Hill Road Kelos, WA 98626		( \$0.00 )	no
Conway Construction Company 6620 NW Whitney Road Vancouver, WA 98665		\$1,177,475.00	
Catworks Construction 3501 Thompson Ave Vancouver, WA 98660		\$1,410,301.75	
Thompson Bros. Excavating, Inc. 18211 NE Fourth Plain Rd. Vancouver, WA 98682		\$1,417,350.00	
Columbia Pacific Construction, Inc. 175 Hansen Ln Woodland, WA 98674		\$1,424,168.63	
Northwest Rock, Inc. 642 Newkah Rd Aberdeen, WA 98520		\$1,607,119.95	
James Dean Construction, Inc 570 Hwy 41 White Salmon, WA 98672		\$1,736,238.50	
Engineer's Estimate		\$1,160,786.00	

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

29 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$0.00
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$144,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$262,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$120,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$218,724.02
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$186,550.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$78,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$95,000.00
C0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$0.00
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$32,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$42,180.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$70,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$44,570.24
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$49,400.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$42,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$35,000.00
C0060	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$0.00
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$37,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$55,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$40,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$57,354.87
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$33,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$60,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$22,000.00
C0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$0.00
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$30,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$16,650.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$40,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$52,694.80
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$35,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$26,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

30 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$0.00
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$1,000.00
		Catworks Construction			Lump Sum	\$1,385.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$5,722.14
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$750.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$500.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,500.00
C0120	15705-0100	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$4.50	\$2,250.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$2,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$3,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$6.94	\$3,470.00
		Northwest Rock, Inc.			\$6.50	\$3,250.00
		James Dean Construction, Inc			\$5.00	\$2,500.00
		Engineer's Estimate	500	LNFT	\$6.50	\$3,250.00
C0140	15705-1400	SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$4.50	\$22,950.00
		Catworks Construction			\$3.60	\$18,360.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$30,600.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5.81	\$29,631.00
		Northwest Rock, Inc.			\$3.30	\$16,830.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.75	\$14,025.00
		Engineer's Estimate	5,100	LNFT	\$5.50	\$28,050.00
C0160	20103-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$250.00	\$7,500.00
		Catworks Construction			\$20.00	\$600.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$25.00	\$750.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$91.35	\$2,740.50
		Northwest Rock, Inc.			\$39.60	\$1,188.00
		James Dean Construction, Inc			\$22.00	\$660.00
		Engineer's Estimate	30	SQYD	\$42.00	\$1,260.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

31 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0180	20402-0000	SUBEXCAVATION				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$30.00	\$79,800.00
		Catworks Construction			\$38.50	\$102,410.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$45.00	\$119,700.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$32.50	\$86,450.00
		Northwest Rock, Inc.			\$46.50	\$123,690.00
		James Dean Construction, Inc			\$13.00	\$34,580.00
		Engineer's Estimate	2,660	CUYD	\$18.00	\$47,880.00
C0200	20411-0000	SELECT BORROW				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$27.00	\$97,200.00
		Catworks Construction			\$33.50	\$120,600.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$50.00	\$180,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$28.97	\$104,292.00
		Northwest Rock, Inc.			\$67.55	\$243,180.00
		James Dean Construction, Inc			\$32.00	\$115,200.00
		Engineer's Estimate	3,600	TON	\$27.00	\$97,200.00
C0220	20702-0100	GEOTEXTILE FILTER, CLASS 1, TYPE A (NONWOVEN)				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$1.60	\$10,400.00
		Catworks Construction			\$2.00	\$13,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1.60	\$10,400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.98	\$6,370.00
		Northwest Rock, Inc.			\$2.00	\$13,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$1.50	\$9,750.00
		Engineer's Estimate	6,500	SQYD	\$5.00	\$32,500.00
C0240	20703-2000	GEOGRID, STABILIZATION (TYPE II)				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$2.50	\$500.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$800.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$2.25	\$450.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$4.57	\$914.00
		Northwest Rock, Inc.			\$12.50	\$2,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.15	\$430.00
		Engineer's Estimate	200	SQYD	\$7.00	\$1,400.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

32 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0260	20720-0200	REINFORCEMENT GEOSYNTHETIC, TYPE 2				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$1.20	\$12,120.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$40,400.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$3.00	\$30,300.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5.57	\$56,257.00
		Northwest Rock, Inc.			\$5.15	\$52,015.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.90	\$29,290.00
		Engineer's Estimate	10,100	SQYD	\$4.00	\$40,400.00
C0280	25101-0400	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 4				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$140.00	\$4,200.00
		Catworks Construction			\$125.00	\$3,750.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$80.00	\$2,400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$112.39	\$3,371.70
		Northwest Rock, Inc.			\$165.65	\$4,969.50
		James Dean Construction, Inc			\$88.00	\$2,640.00
		Engineer's Estimate	30	CUYD	\$132.00	\$3,960.00
C0300	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$50.00	\$46,500.00
		Catworks Construction			\$42.00	\$39,060.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$50.00	\$46,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$37.36	\$34,744.80
		Northwest Rock, Inc.			\$58.70	\$54,591.00
		James Dean Construction, Inc			\$60.00	\$55,800.00
		Engineer's Estimate	930	TON	\$25.00	\$23,250.00
C0320	30205-0500	ROADWAY AGGREGATE, SHOULDER FINISHING				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$9,000.00	\$9,000.00
		Catworks Construction			\$3,675.00	\$3,675.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$20,000.00	\$20,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$14,543.61	\$14,543.61
		Northwest Rock, Inc.			\$11,487.50	\$11,487.50
		James Dean Construction, Inc			\$10,000.00	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	1	MILE	\$2,250.00	\$2,250.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

33 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0340	30302-1000	DITCH RECONDITIONING				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$10.00	\$7,500.00
		Catworks Construction			\$4.50	\$3,375.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$8.00	\$6,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$14.39	\$10,792.50
		Northwest Rock, Inc.			\$10.60	\$7,950.00
		James Dean Construction, Inc			\$6.50	\$4,875.00
		Engineer's Estimate	750	LNFT	\$5.50	\$4,125.00
C0360	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$105.00	\$147,000.00
		Catworks Construction			\$115.00	\$161,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$112.00	\$156,800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$120.61	\$168,854.00
		Northwest Rock, Inc.			\$142.25	\$199,150.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$175,000.00
		Engineer's Estimate	1,400	TON	\$112.00	\$156,800.00
C0380	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1 wedge and leveling course				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$105.00	\$14,700.00
		Catworks Construction			\$190.00	\$26,600.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$112.00	\$15,680.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$120.61	\$16,885.40
		Northwest Rock, Inc.			\$150.60	\$21,084.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$17,500.00
		Engineer's Estimate	140	TON	\$167.00	\$23,380.00
C0400	40901-2000	MICRO SURFACING, TYPE 2				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$16.00	\$78,400.00
		Catworks Construction			\$17.00	\$83,300.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$22.00	\$107,800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$19.94	\$97,706.00
		Northwest Rock, Inc.			\$20.15	\$98,735.00
		James Dean Construction, Inc			\$25.00	\$122,500.00
		Engineer's Estimate	4,900	SQYD	\$5.50	\$26,950.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

34 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0420	41201-0000	TACK COAT				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$900.00	\$6,300.00
		Catworks Construction			\$1,165.00	\$8,155.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,100.00	\$7,700.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$1,016.42	\$7,114.94
		Northwest Rock, Inc.			\$1,128.40	\$7,898.80
		James Dean Construction, Inc			\$1,000.00	\$7,000.00
		Engineer's Estimate	7	TON	\$1,100.00	\$7,700.00
C0440	41402-2000	CRACKS, CLEANING AND SEALING and cleaning and filling				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$5,500.00	\$5,500.00
		Catworks Construction			\$6,900.00	\$6,900.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$30,000.00	\$30,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$17,593.52	\$17,593.52
		Northwest Rock, Inc.			\$19,500.00	\$19,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$18,000.00	\$18,000.00
		Engineer's Estimate	1.0	MILE	\$13,000.00	\$13,000.00
C0460	60201-0600	18-INCH PIPE CULVERT				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$204.00	\$7,344.00
		Catworks Construction			\$62.00	\$2,232.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$100.00	\$3,600.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$179.01	\$6,444.36
		Northwest Rock, Inc.			\$127.80	\$4,600.80
		James Dean Construction, Inc			\$100.00	\$3,600.00
		Engineer's Estimate	36	LNFT	\$90.00	\$3,240.00
C0480	60201-0800	24-INCH PIPE CULVERT				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$220.00	\$55,000.00
		Catworks Construction			\$58.00	\$14,500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$118.00	\$29,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$89.65	\$22,412.50
		Northwest Rock, Inc.			\$136.75	\$34,187.50
		James Dean Construction, Inc			\$100.00	\$25,000.00
		Engineer's Estimate	250	LNFT	\$111.00	\$27,750.00



# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

35 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0500	60202-0600	36-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$240.00	\$13,200.00
		Catworks Construction			\$88.00	\$4,840.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$140.00	\$7,700.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$299.34	\$16,463.70
		Northwest Rock, Inc.			\$379.55	\$20,875.25
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$6,875.00
		Engineer's Estimate	55	LNFT	\$131.00	\$7,205.00
C0520	60210-1000	END SECTION FOR 36-INCH PIPE CULVERT				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$1,000.00	\$1,000.00
		Catworks Construction			\$900.00	\$900.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,000.00	\$1,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$949.05	\$949.05
		Northwest Rock, Inc.			\$1,125.00	\$1,125.00
		James Dean Construction, Inc			\$15.00	\$15.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$350.00	\$350.00
C0540	60501-0000	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$18.00	\$25,200.00
		Catworks Construction			\$18.00	\$25,200.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$35.00	\$49,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$20.33	\$28,462.00
		Northwest Rock, Inc.			\$52.25	\$73,150.00
		James Dean Construction, Inc			\$400.00	\$560,000.00
		Engineer's Estimate	1,400	LNFT	\$40.00	\$56,000.00
C0560	60704-0000	CLEANING CULVERT IN PLACE				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$1,000.00	\$13,000.00
		Catworks Construction			\$500.00	\$6,500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,000.00	\$13,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$545.40	\$7,090.20
		Northwest Rock, Inc.			\$355.75	\$4,624.75
		James Dean Construction, Inc			\$4.00	\$52.00
		Engineer's Estimate	13	EACH	\$1,650.00	\$21,450.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

36 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0580	62901-1300	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 5.B				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$6.00	\$2,400.00
		Catworks Construction			\$5.00	\$2,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$2,400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$16.78	\$6,712.00
		Northwest Rock, Inc.			\$3.45	\$1,380.00
		James Dean Construction, Inc			\$4.00	\$1,600.00
		Engineer's Estimate	400	SQYD	\$42.50	\$17,000.00
C0600	63316-1000	REMOVE AND RESET SIGN				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$300.00	\$600.00
		Catworks Construction			\$200.00	\$400.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$250.00	\$500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$636.19	\$1,272.38
		Northwest Rock, Inc.			\$343.75	\$687.50
		James Dean Construction, Inc			\$170.00	\$340.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$72.00	\$144.00
C0620	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID WHITE				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$0.14	\$3,528.00
		Catworks Construction			\$0.16	\$4,032.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$0.20	\$5,040.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.15	\$3,780.00
		Northwest Rock, Inc.			\$0.30	\$7,560.00
		James Dean Construction, Inc			\$0.75	\$18,900.00
		Engineer's Estimate	25,200	LNFT	\$0.15	\$3,780.00
C0640	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID YELLOW				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$0.14	\$105.00
		Catworks Construction			\$0.16	\$120.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$0.20	\$150.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.15	\$112.50
		Northwest Rock, Inc.			\$0.95	\$712.50
		James Dean Construction, Inc			\$0.75	\$562.50
		Engineer's Estimate	750	LNFT	\$0.15	\$112.50

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

37 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0660	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$100.00	\$400.00
		Catworks Construction			\$200.00	\$800.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$300.00	\$1,200.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$757.32	\$3,029.28
		Northwest Rock, Inc.			\$109.40	\$437.60
		James Dean Construction, Inc			\$150.00	\$600.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$258.00	\$1,032.00
C0680	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$65.00	\$650.00
		Catworks Construction			\$50.00	\$500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$60.00	\$600.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$29.32	\$293.20
		Northwest Rock, Inc.			\$43.75	\$437.50
		James Dean Construction, Inc			\$30.00	\$300.00
		Engineer's Estimate	10	EACH	\$62.00	\$620.00
C0700	63502-1600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$55.00	\$220.00
		Catworks Construction			\$120.00	\$480.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$200.00	\$800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$75.03	\$300.12
		Northwest Rock, Inc.			\$54.70	\$218.80
		James Dean Construction, Inc			\$75.00	\$300.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$55.00	\$220.00
C0720	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$36.00	\$2,808.00
		Catworks Construction			\$43.00	\$3,354.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$35.00	\$2,730.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$75.39	\$5,880.42
		Northwest Rock, Inc.			\$14.40	\$1,123.20
		James Dean Construction, Inc			\$23.00	\$1,794.00
		Engineer's Estimate	78	SQFT	\$30.00	\$2,340.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

38 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0740	63610-1600	CONDUIT, 2-INCH, PVC				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$2.00	\$33,750.00
		Catworks Construction			\$1.25	\$21,093.75
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$8.00	\$135,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$8.20	\$138,375.00
		Northwest Rock, Inc.			\$2.35	\$39,656.25
		James Dean Construction, Inc			\$2.00	\$33,750.00
		Engineer's Estimate	16,875	LNFT	\$2.50	\$42,187.50
C0760	63621-5000	UTILITY BOX, CONCRETE				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$5,100.00	\$40,800.00
		Catworks Construction			\$9,000.00	\$72,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$4,500.00	\$36,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5,123.11	\$40,984.88
		Northwest Rock, Inc.			\$6,734.00	\$53,872.00
		James Dean Construction, Inc			\$8,200.00	\$65,600.00
		Engineer's Estimate	8	EACH	\$4,500.00	\$36,000.00
C0780	63622-0000	UTILITY TRENCH TYPE A				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$30.00	\$129,000.00
		Catworks Construction			\$48.00	\$206,400.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$11.00	\$47,300.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$17.68	\$76,024.00
		Northwest Rock, Inc.			\$24.45	\$105,135.00
		James Dean Construction, Inc			\$34.00	\$146,200.00
		Engineer's Estimate	4,300	LNFT	\$45.00	\$193,500.00
C0800	63622-0000	UTILITY TRENCH TYPE B				
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.00	\$0.00
		Conway Construction Company			\$39.00	\$52,650.00
		Catworks Construction			\$25.00	\$33,750.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$25.00	\$33,750.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$18.36	\$24,786.00
		Northwest Rock, Inc.			\$53.05	\$71,617.50
		James Dean Construction, Inc			\$30.00	\$40,500.00
		Engineer's Estimate	1,350	LNFT	\$40.00	\$54,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

39 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: C

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
------------------	--------------	-------------	----------	------	------------	--------

Total Schedule - All Items						
		C&R Tractor and Landscaping				\$0.00
		Conway Construction Company				\$1,177,475.00
		Catworks Construction				\$1,410,301.75
		Thompson Bros. Excavating, Inc.				\$1,417,350.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.				\$1,424,168.63
		Northwest Rock, Inc.				\$1,607,119.95
		James Dean Construction, Inc				\$1,736,238.50
		Engineer's Estimate				\$1,160,786.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19  
40 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)  
 Project Name: Rehabilitate Staircase Road  
 Solicitation No: DTFH7017B00039  
 Division: Western Federal Lands  
 State: WA County: Mason  
 Federal Land:

Schedule: D  
 Schedule Type: Base

Opened at: Vancouver, WA  
 Opened by: James Mikell  
 Date: 01/22/19

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: James Mikell  
 Title: \_\_\_\_\_  
 Date: \_\_\_\_\_

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_

Award Date: \_\_\_\_\_

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Conway Construction Company 6620 NW Whitney Road Vancouver, WA 98665		\$1,279,843.00	
James Dean Construction, Inc 570 Hwy 41 White Salmon, WA 98672		\$1,310,731.50	
Thompson Bros. Excavating, Inc. 18211 NE Fourth Plain Rd. Vancouver, WA 98682		\$1,518,190.00	
Columbia Pacific Construction, Inc. 175 Hansen Ln Woodland, WA 98674		\$1,542,161.42	
Catworks Construction 3501 Thompson Ave Vancouver, WA 98660		\$1,553,706.75	
C&R Tractor and Landscaping 3829 Pleasant Hill Road Kelos, WA 98626		\$1,563,384.85	
Northwest Rock, Inc. 642 Newskah Rd Aberdeen, WA 98520		\$1,747,920.30	
Engineer's Estimate		\$1,307,711.00	

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

41 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$148,200.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$78,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$120,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$218,724.02
		Catworks Construction			Lump Sum	\$292,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$86,025.00
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$186,550.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$105,000.00
D0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$32,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$46,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$70,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$44,570.24
		Catworks Construction			Lump Sum	\$42,180.00
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$39,664.37
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$49,400.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$38,000.00
D0060	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$37,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$60,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$40,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$57,354.87
		Catworks Construction			Lump Sum	\$66,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$40,157.81
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$33,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$29,000.00
D0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$30,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$30,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$40,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$52,694.80
		Catworks Construction			Lump Sum	\$16,650.00
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$78,195.47
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$35,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$24,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

42 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		Conway Construction Company			Lump Sum	\$1,000.00
		James Dean Construction, Inc			Lump Sum	\$500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			Lump Sum	\$5,722.14
		Catworks Construction			Lump Sum	\$1,385.00
		C&R Tractor and Landscaping			Lump Sum	\$1,500.00
		Northwest Rock, Inc.			Lump Sum	\$750.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,500.00
D0120	15705-0100	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE				
		Conway Construction Company			\$4.50	\$2,250.00
		James Dean Construction, Inc			\$5.00	\$2,500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$5.00	\$2,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$6.94	\$3,470.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$2,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$3.39	\$1,695.00
		Northwest Rock, Inc.			\$6.50	\$3,250.00
		Engineer's Estimate	500	LNFT	\$6.50	\$3,250.00
D0140	15705-1400	SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL				
		Conway Construction Company			\$4.50	\$2,250.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.75	\$1,375.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$3,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5.81	\$2,905.00
		Catworks Construction			\$3.60	\$1,800.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.56	\$2,280.00
		Northwest Rock, Inc.			\$4.90	\$2,450.00
		Engineer's Estimate	500	LNFT	\$5.50	\$2,750.00
D0160	15705-1400	SOIL EROSION CONTROL, FIBER ROLL				
		Conway Construction Company			\$4.50	\$22,950.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.75	\$14,025.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$30,600.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5.81	\$29,631.00
		Catworks Construction			\$3.60	\$18,360.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.56	\$23,256.00
		Northwest Rock, Inc.			\$3.30	\$16,830.00
		Engineer's Estimate	5,100	LNFT	\$5.50	\$28,050.00



## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

43 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0180	20103-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		Conway Construction Company			\$250.00	\$7,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$22.00	\$660.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$25.00	\$750.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$91.35	\$2,740.50
		Catworks Construction			\$20.00	\$600.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$66.72	\$2,001.60
		Northwest Rock, Inc.			\$39.60	\$1,188.00
		Engineer's Estimate	30	SQYD	\$42.00	\$1,260.00
D0200	20103-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		Conway Construction Company			\$250.00	\$7,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$22.00	\$660.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$25.00	\$750.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$91.35	\$2,740.50
		Catworks Construction			\$20.00	\$600.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$66.72	\$2,001.60
		Northwest Rock, Inc.			\$39.60	\$1,188.00
		Engineer's Estimate	30	SQYD	\$42.00	\$1,260.00
D0220	20301-3400	REMOVAL OF WHEELSTOP				
		Conway Construction Company			\$20.00	\$840.00
		James Dean Construction, Inc			\$25.00	\$1,050.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$100.00	\$4,200.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$32.57	\$1,367.94
		Catworks Construction			\$20.00	\$840.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$84.34	\$3,542.28
		Northwest Rock, Inc.			\$51.20	\$2,150.40
		Engineer's Estimate	42	EACH	\$75.00	\$3,150.00
D0240	20402-0000	SUBEXCAVATION				
		Conway Construction Company			\$30.00	\$79,800.00
		James Dean Construction, Inc			\$13.00	\$34,580.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$45.00	\$119,700.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$32.50	\$86,450.00
		Catworks Construction			\$38.50	\$102,410.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$13.91	\$37,000.60
		Northwest Rock, Inc.			\$46.50	\$123,690.00
		Engineer's Estimate	2,660	CUYD	\$18.00	\$47,880.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

44 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0260	20411-0000	SELECT BORROW				
		Conway Construction Company			\$27.00	\$97,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$32.00	\$115,200.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$50.00	\$180,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$28.97	\$104,292.00
		Catworks Construction			\$33.50	\$120,600.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$34.12	\$122,832.00
		Northwest Rock, Inc.			\$67.55	\$243,180.00
		Engineer's Estimate	3,600	TON	\$27.00	\$97,200.00
D0280	20702-0100	GEOTEXTILE FILTER, CLASS 1, TYPE A (NONWOVEN)				
		Conway Construction Company			\$1.60	\$10,400.00
		James Dean Construction, Inc			\$1.50	\$9,750.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1.60	\$10,400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.98	\$6,370.00
		Catworks Construction			\$2.00	\$13,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$1.55	\$10,075.00
		Northwest Rock, Inc.			\$2.00	\$13,000.00
		Engineer's Estimate	6,500	SQYD	\$5.00	\$32,500.00
D0300	20703-2000	GEOGRID, STABILIZATION (TYPE II)				
		Conway Construction Company			\$2.50	\$500.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.15	\$430.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$2.25	\$450.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$4.57	\$914.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$800.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.72	\$944.00
		Northwest Rock, Inc.			\$12.50	\$2,500.00
		Engineer's Estimate	200	SQYD	\$7.00	\$1,400.00
D0320	20720-0200	REINFORCEMENT GEOSYNTHETIC, TYPE 2				
		Conway Construction Company			\$1.20	\$12,120.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.90	\$29,290.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$3.00	\$30,300.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5.57	\$56,257.00
		Catworks Construction			\$4.00	\$40,400.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$2.99	\$30,199.00
		Northwest Rock, Inc.			\$5.15	\$52,015.00
		Engineer's Estimate	10,100	SQYD	\$4.00	\$40,400.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

45 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0340	25101-0400	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 4				
		Conway Construction Company			\$140.00	\$4,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$88.00	\$2,640.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$80.00	\$2,400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$112.39	\$3,371.70
		Catworks Construction			\$125.00	\$3,750.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$119.11	\$3,573.30
		Northwest Rock, Inc.			\$165.65	\$4,969.50
		Engineer's Estimate	30	CUYD	\$132.00	\$3,960.00
D0360	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		Conway Construction Company			\$50.00	\$4,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$60.00	\$4,800.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$50.00	\$4,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$42.09	\$3,367.20
		Catworks Construction			\$42.00	\$3,360.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$34.10	\$2,728.00
		Northwest Rock, Inc.			\$62.50	\$5,000.00
		Engineer's Estimate	80	TON	\$25.00	\$2,000.00
D0380	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		Conway Construction Company			\$50.00	\$46,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$60.00	\$55,800.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$50.00	\$46,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$37.36	\$34,744.80
		Catworks Construction			\$46.00	\$42,780.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$34.12	\$31,731.60
		Northwest Rock, Inc.			\$58.70	\$54,591.00
		Engineer's Estimate	930	TON	\$25.00	\$23,250.00
D0400	30205-0500	ROADWAY AGGREGATE, SHOULDER FINISHING				
		Conway Construction Company			\$9,000.00	\$9,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$10,000.00	\$10,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$20,000.00	\$20,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$14,543.61	\$14,543.61
		Catworks Construction			\$3,675.00	\$3,675.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$31,791.15	\$31,791.15
		Northwest Rock, Inc.			\$11,487.50	\$11,487.50
		Engineer's Estimate	1	MILE	\$2,250.00	\$2,250.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

46 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0420	30302-1000	DITCH RECONDITIONING				
		Conway Construction Company			\$10.00	\$7,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$6.50	\$4,875.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$8.00	\$6,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$14.39	\$10,792.50
		Catworks Construction			\$4.50	\$3,375.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$9.70	\$7,275.00
		Northwest Rock, Inc.			\$10.60	\$7,950.00
		Engineer's Estimate	750	LNFT	\$5.50	\$4,125.00
D0440	30303-2000	AGGREGATE SURFACE RECONDITIONING				
		Conway Construction Company			\$3.20	\$13,248.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.50	\$10,350.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$3.00	\$12,420.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$6.52	\$26,992.80
		Catworks Construction			\$3.50	\$14,490.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.83	\$19,996.20
		Northwest Rock, Inc.			\$7.75	\$32,085.00
		Engineer's Estimate	4,140	SQYD	\$10.00	\$41,400.00
D0460	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1				
		Conway Construction Company			\$105.00	\$147,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$175,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$112.00	\$156,800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$120.61	\$168,854.00
		Catworks Construction			\$115.00	\$161,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$198.32	\$277,648.00
		Northwest Rock, Inc.			\$142.25	\$199,150.00
		Engineer's Estimate	1,400	TON	\$112.00	\$156,800.00
D0480	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1 wedge and leveling course				
		Conway Construction Company			\$105.00	\$14,700.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$17,500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$112.00	\$15,680.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$120.61	\$16,885.40
		Catworks Construction			\$140.00	\$19,600.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$237.99	\$33,318.60
		Northwest Rock, Inc.			\$150.60	\$21,084.00
		Engineer's Estimate	140	TON	\$167.00	\$23,380.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

47 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0500	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1				
		Conway Construction Company			\$100.00	\$66,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$120.00	\$79,800.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$108.00	\$71,820.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$114.76	\$76,315.40
		Catworks Construction			\$120.00	\$79,800.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$147.32	\$97,967.80
		Northwest Rock, Inc.			\$136.20	\$90,573.00
		Engineer's Estimate	665	TON	\$112.00	\$74,480.00
D0520	40901-2000	MICRO SURFACING, TYPE 2				
		Conway Construction Company			\$16.00	\$78,400.00
		James Dean Construction, Inc			\$25.00	\$122,500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$22.00	\$107,800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$19.94	\$97,706.00
		Catworks Construction			\$17.00	\$83,300.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$22.76	\$111,524.00
		Northwest Rock, Inc.			\$20.15	\$98,735.00
		Engineer's Estimate	4,900	SQYD	\$5.50	\$26,950.00
D0540	41201-0000	TACK COAT				
		Conway Construction Company			\$900.00	\$2,700.00
		James Dean Construction, Inc			\$1,000.00	\$3,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,100.00	\$3,300.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$1,016.42	\$3,049.26
		Catworks Construction			\$1,165.00	\$3,495.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$679.96	\$2,039.88
		Northwest Rock, Inc.			\$1,128.40	\$3,385.20
		Engineer's Estimate	3	TON	\$1,100.00	\$3,300.00
D0560	41201-0000	TACK COAT				
		Conway Construction Company			\$900.00	\$6,300.00
		James Dean Construction, Inc			\$1,000.00	\$7,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,100.00	\$7,700.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$1,016.42	\$7,114.94
		Catworks Construction			\$1,165.00	\$8,155.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$679.96	\$4,759.72
		Northwest Rock, Inc.			\$1,128.40	\$7,898.80
		Engineer's Estimate	7	TON	\$1,100.00	\$7,700.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

48 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0580	41402-2000	CRACKS, CLEANING AND SEALING and cleaning and filling				
		Conway Construction Company			\$5,500.00	\$5,500.00
		James Dean Construction, Inc			\$18,000.00	\$18,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$30,000.00	\$30,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$17,593.52	\$17,593.52
		Catworks Construction			\$6,900.00	\$6,900.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$22,489.70	\$22,489.70
		Northwest Rock, Inc.			\$19,500.00	\$19,500.00
		Engineer's Estimate	1.0	MILE	\$13,000.00	\$13,000.00
D0600	60201-0600	18-INCH PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$204.00	\$7,344.00
		James Dean Construction, Inc			\$100.00	\$3,600.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$100.00	\$3,600.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$179.01	\$6,444.36
		Catworks Construction			\$62.00	\$2,232.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$114.29	\$4,114.44
		Northwest Rock, Inc.			\$127.80	\$4,600.80
		Engineer's Estimate	36	LNFT	\$90.00	\$3,240.00
D0620	60201-0800	24-INCH PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$220.00	\$55,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$100.00	\$25,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$118.00	\$29,500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$89.65	\$22,412.50
		Catworks Construction			\$58.00	\$14,500.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$111.60	\$27,900.00
		Northwest Rock, Inc.			\$136.75	\$34,187.50
		Engineer's Estimate	250	LNFT	\$111.00	\$27,750.00
D0640	60202-0600	36-INCH EQUIVALENT DIAMETER ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$240.00	\$13,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$125.00	\$6,875.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$140.00	\$7,700.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$299.34	\$16,463.70
		Catworks Construction			\$88.00	\$4,840.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$198.16	\$10,898.80
		Northwest Rock, Inc.			\$379.55	\$20,875.25
		Engineer's Estimate	55	LNFT	\$131.00	\$7,205.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

49 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0660	60210-1000	END SECTION FOR 36-INCH PIPE CULVERT				
		Conway Construction Company			\$1,000.00	\$1,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$700.00	\$700.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,000.00	\$1,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$949.05	\$949.05
		Catworks Construction			\$900.00	\$900.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$1,848.16	\$1,848.16
		Northwest Rock, Inc.			\$1,125.00	\$1,125.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$350.00	\$350.00
D0680	60501-0000	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM				
		Conway Construction Company			\$18.00	\$25,200.00
		James Dean Construction, Inc			\$15.00	\$21,000.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$35.00	\$49,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$20.33	\$28,462.00
		Catworks Construction			\$18.00	\$25,200.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$49.23	\$68,922.00
		Northwest Rock, Inc.			\$52.25	\$73,150.00
		Engineer's Estimate	1,400	LNFT	\$40.00	\$56,000.00
D0700	60704-0000	CLEANING CULVERT IN PLACE				
		Conway Construction Company			\$1,000.00	\$13,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$400.00	\$5,200.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$1,000.00	\$13,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$545.40	\$7,090.20
		Catworks Construction			\$500.00	\$6,500.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$1,974.34	\$25,666.42
		Northwest Rock, Inc.			\$355.75	\$4,624.75
		Engineer's Estimate	13	EACH	\$1,650.00	\$21,450.00
D0720	62901-1300	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 5.B				
		Conway Construction Company			\$6.00	\$2,400.00
		James Dean Construction, Inc			\$4.00	\$1,600.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$6.00	\$2,400.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$16.78	\$6,712.00
		Catworks Construction			\$5.00	\$2,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$2.73	\$1,092.00
		Northwest Rock, Inc.			\$3.45	\$1,380.00
		Engineer's Estimate	400	SQYD	\$42.50	\$17,000.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

50 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0740	63316-1000	REMOVE AND RESET SIGN				
		Conway Construction Company			\$300.00	\$600.00
		James Dean Construction, Inc			\$170.00	\$340.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$250.00	\$500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$636.19	\$1,272.38
		Catworks Construction			\$200.00	\$400.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$674.70	\$1,349.40
		Northwest Rock, Inc.			\$343.75	\$687.50
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$72.00	\$144.00
D0760	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID WHITE				
		Conway Construction Company			\$0.14	\$3,528.00
		James Dean Construction, Inc			\$0.75	\$18,900.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$0.20	\$5,040.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.15	\$3,780.00
		Catworks Construction			\$0.16	\$4,032.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.37	\$9,324.00
		Northwest Rock, Inc.			\$0.30	\$7,560.00
		Engineer's Estimate	25,200	LNFT	\$0.15	\$3,780.00
D0780	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID WHITE				
		Conway Construction Company			\$0.14	\$350.00
		James Dean Construction, Inc			\$0.75	\$1,875.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$0.20	\$500.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.15	\$375.00
		Catworks Construction			\$0.16	\$400.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.37	\$925.00
		Northwest Rock, Inc.			\$1.40	\$3,500.00
		Engineer's Estimate	2,500	LNFT	\$0.15	\$375.00
D0800	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID YELLOW				
		Conway Construction Company			\$0.14	\$105.00
		James Dean Construction, Inc			\$0.75	\$562.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$0.20	\$150.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$0.15	\$112.50
		Catworks Construction			\$0.16	\$120.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$0.37	\$277.50
		Northwest Rock, Inc.			\$0.95	\$712.50
		Engineer's Estimate	750	LNFT	\$0.15	\$112.50



# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

51 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0820	63405-0550	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, STRAIGHT ARROW				
		Conway Construction Company			\$260.00	\$780.00
		James Dean Construction, Inc			\$250.00	\$750.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$450.00	\$1,350.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$293.23	\$879.69
		Catworks Construction			\$300.00	\$900.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$283.32	\$849.96
		Northwest Rock, Inc.			\$156.25	\$468.75
		Engineer's Estimate	3	EACH	\$70.00	\$210.00
D0840	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		Conway Construction Company			\$100.00	\$400.00
		James Dean Construction, Inc			\$150.00	\$600.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$300.00	\$1,200.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$757.32	\$3,029.28
		Catworks Construction			\$200.00	\$800.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$342.38	\$1,369.52
		Northwest Rock, Inc.			\$109.40	\$437.60
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$258.00	\$1,032.00
D0860	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		Conway Construction Company			\$65.00	\$650.00
		James Dean Construction, Inc			\$30.00	\$300.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$60.00	\$600.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$29.32	\$293.20
		Catworks Construction			\$50.00	\$500.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$176.33	\$1,763.30
		Northwest Rock, Inc.			\$43.75	\$437.50
		Engineer's Estimate	10	EACH	\$62.00	\$620.00
D0880	63502-1600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B				
		Conway Construction Company			\$55.00	\$220.00
		James Dean Construction, Inc			\$75.00	\$300.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$200.00	\$800.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$75.03	\$300.12
		Catworks Construction			\$120.00	\$480.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$401.45	\$1,605.80
		Northwest Rock, Inc.			\$54.70	\$218.80
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$55.00	\$220.00

## Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

52 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0900	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		Conway Construction Company			\$36.00	\$2,808.00
		James Dean Construction, Inc			\$23.00	\$1,794.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$35.00	\$2,730.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$75.39	\$5,880.42
		Catworks Construction			\$43.00	\$3,354.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$22.32	\$1,740.96
		Northwest Rock, Inc.			\$14.40	\$1,123.20
		Engineer's Estimate	78	SQFT	\$30.00	\$2,340.00
D0920	63610-1600	CONDUIT, 2-INCH, PVC				
		Conway Construction Company			\$2.00	\$33,750.00
		James Dean Construction, Inc			\$2.00	\$33,750.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$8.00	\$135,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$8.20	\$138,375.00
		Catworks Construction			\$1.25	\$21,093.75
		C&R Tractor and Landscaping			\$4.61	\$77,793.75
		Northwest Rock, Inc.			\$2.35	\$39,656.25
		Engineer's Estimate	16,875	LNFT	\$2.50	\$42,187.50
D0940	63621-5000	UTILITY BOX, CONCRETE				
		Conway Construction Company			\$5,100.00	\$40,800.00
		James Dean Construction, Inc			\$8,200.00	\$65,600.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$4,500.00	\$36,000.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$5,123.11	\$40,984.88
		Catworks Construction			\$9,000.00	\$72,000.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$7,094.77	\$56,758.16
		Northwest Rock, Inc.			\$6,734.00	\$53,872.00
		Engineer's Estimate	8	EACH	\$4,500.00	\$36,000.00
D0960	63622-0000	UTILITY TRENCH TYPE A				
		Conway Construction Company			\$30.00	\$129,000.00
		James Dean Construction, Inc			\$34.00	\$146,200.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$11.00	\$47,300.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$17.68	\$76,024.00
		Catworks Construction			\$48.00	\$206,400.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$24.00	\$103,200.00
		Northwest Rock, Inc.			\$24.45	\$105,135.00
		Engineer's Estimate	4,300	LNFT	\$45.00	\$193,500.00

# Tabulation of Bids

Report Date: 01/25/19

53 out of 53

Project No: WA NPS OLYM 207(1)

Schedule: D

Project Name: Rehabilitate Staircase Road

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0980	63622-0000	UTILITY TRENCH TYPE B				
		Conway Construction Company			\$39.00	\$52,650.00
		James Dean Construction, Inc			\$30.00	\$40,500.00
		Thompson Bros. Excavating, Inc.			\$25.00	\$33,750.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.			\$18.36	\$24,786.00
		Catworks Construction			\$25.00	\$33,750.00
		C&R Tractor and Landscaping			\$27.98	\$37,773.00
		Northwest Rock, Inc.			\$53.05	\$71,617.50
		Engineer's Estimate	1,350	LNFT	\$40.00	\$54,000.00
Total Schedule - All Items						
		Conway Construction Company				\$1,279,843.00
		James Dean Construction, Inc				\$1,310,731.50
		Thompson Bros. Excavating, Inc.				\$1,518,190.00
		Columbia Pacific Construction, Inc.				\$1,542,161.42
		Catworks Construction				\$1,553,706.75
		C&R Tractor and Landscaping				\$1,563,384.85
		Northwest Rock, Inc.				\$1,747,920.30
		Engineer's Estimate				\$1,307,711.00